
DJ「▲■貫潔懲"σ
ス550C′σ″Oη

各 位

1997年 7月

GRA代表 小1硲之

ジムカーナパーティ開催のご報告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の 【第13回 ジムカーナパーティ】の開催に際しまして|よ ご協賛J陽りまして誠に

有難うございました。お陰様で、′心配された空模様も当日はな力な力つジムカーナ日和の好天に恵ま

れ 終始参加者の歓声と笑顔力流れる中で無事に終える事力Xきました。これも、平素から私達の活

動を暖かく見守つて熱 てヽいる皆様のご愛顧のお力ヽずと、暑く御礼申し上げます。

オートパイで最も手軽に親じめるモータースポーツ・"ジムカーデ'を活動の中心にして、全国的

な日開も積極的に行なつている私漣ですカミ参加者と内溶の充実を目標に今後ともに力の続く限り活

動を続ナてまいりますので、今後共に変わらぬご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

嵐 大変遅くなりました力ヽ パーテイ当日の模様を少しでもお伝えできれまと思しヽ 資料■緒に参

加階の書いた E7ヾ―テイ後記日と当日の写真を同封致しましたので、ご覧戴されま幸いです。

とり急ぎご報告申b■lずます。

娯


